СОВЕТ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01.06.2021 г.                                                                                                № 8/1-С

«О принятии имущества   в муниципальную собственность Суляевского сельского
поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

   В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области,  утвержденным  решением  Совета  Суляевского  сельского  поселения  от
27.01.2017  г.  №  1/1-С  «  Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Суляевского  сельского  поселения
Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области»,  руководствуясь
Уставом  Суляевского  сельского  поселения,  на  основании  письма  администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.05.2021 г. № 2185,
Совет  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района
Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.  Принять  безвозмездно  из  собственности  администрации  Кумылженского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность
Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области Трактор БЕЛАРУС 82.1.

2.    Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия, подлежит обнародованию
путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской и
Покручинской сельских библиотеках.

    Глава Суляевского
    сельского поселения                    С.И.Рекунов